А дм и ни с тр а ци я  го ро дс ко го  ок ру га

го р о д  Нов ов о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.08.2024                                                      № 866
г. Нововоронеж

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город

Нововоронеж от 29.11.2016 № 1590

«Об утверждении персонального

состава административной комиссии

городского округа город Нововоронеж»

В соответствии с Законом Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об

административных правонарушениях на территории Воронежской области», Законом

Воронежской области от 29.12.2009 № 190-ОЗ «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных районов и городских округов  Воронежской области

отдельными государственными полномочиями по созданию и организации

деятельности административных комиссий»,  статьей 3, 43, 46 Устава городского

округа  город Нововоронеж, постановлением администрации городского округа город

Нововоронеж от 10.06.2016 № 817, распоряжением от 09.08.2024 № 221-л. В связи с

кадровыми изменениями, администрация городского округа город Нововоронеж

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от 29.11.2016 №1590 «Об утверждении персонального состава

административной комиссии городского округа город Нововоронеж» следующие

изменения:

1.1. В приложении № 1 «Персональный состав административной комиссии

городского округа город Нововоронеж»:

1.1.1. В строке 1 слова «Городнянская Юлия Владимировна, начальник

контрольно-правового отдела администрации городского округа город Нововоронеж -

председатель административной комиссии» заменить на «Городнянская Юлия

Владимировна, руководитель аппарата администрации городского округа город

Нововоронеж – председатель административной комиссии»

1.1.2. В строке 2 слова «Носова Людмила Валерьевна, юрисконсульт 2

категории контрольно-правового отдела администрации городского округа  город

Нововоронеж - заместитель председателя административной комиссии» заменить на

«Перебейнос Александр Владимирович, начальник контрольно-правового отдела

администрации городского округа  город Нововоронеж - заместитель председателя

административной комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации                                                                    Ю.И. Жегульский

Визирование:

Начальник контрольно-правового отдела А.В. Перебейнос

Руководитель аппарата администрации Ю.В. Городнянская

Рассылка:

1 – дело

2 – начальнику контрольно - правового отдела

3 – руководителю аппарата администрации

4 – городская Дума

5 – секретарю административной комиссии

Исп. ведущий специалист

контрольно - правового отдела

администрации Карайчева Е.В.

8(47364)-2-12-37